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Information générale

Description

Knorr Fonds de Cuisine Roux Blanc 12 kg 20% gratuit

Exemption Flags

B

Exempt from Artwork

]

Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country Brand Name

Product Name

Knorr

Roux Blanc

Legal Description

Country

Descriptive Name

Note

Roux Blanc déshydraté

Symbols/Logos

green dot logo

Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

Ingrédients: Farine de BLE, graisse de palme.

Claims and Declarations
Declarations

Propriété Valeur UOM

Commentaire

Poids 12 kg

Food Allergen / Food Intolerance

Propriété Oui | No | Concentration [UOM|Comp of RM| Contam. Commentaire
Froment de blé [] mg/kg | |
Crustacé L] mg/kg [] [ ]
Mollusques L] mg/kg [] [ ]
Oeuf [ ] mg/kg [ ] L]
Fish / Fish products [ ] mg/kg [] []
Cacahuéte [] mg/kg [ ] [ ]
Graines de soja [] mg/kg [] []
Milk / Dairy products [] mg/kg [] []
Tout type de noix [] mg/kg [] [ ]
Graine de sésame L] mg/kg [ ] [ ]
Sulfite ( => 10 mg/kg) [] mg/kg [] []
Céléri [ ] mg/kg [ ] L]
Mustard/Mustard products [ ] mg/kg [] []
Lupin and products [] mg/kg [] [ ]
Régime alimentaire

Propriété Oui | No Commentaire
Hal-al D
Kasher D
Végétalien L]

Végétarien L]
Lacto Vegetarian D
Gluten Free D
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Absence garantie

Propriété Oui | No Commentaire

Irradiation D
Viande [ ] Meat acc. to 2001/101/EC
Alcool D
Declarations
On Pack Claims

Propriété Description Note
Claim 1 +20% gratuit
Claim 2 No.1 dans les cuisines professionnelles* (en Belgique)
Claim 3 Sans lactose
Claim 4 Convient a une alimentation végétalienne. (Below ID)
Claim 5 .
Claim 6 végétarian
Claim 7 EVU logo: vegan
Claim 8
Claim 9 .
Claim 10 Stable au Bain-Marie
Claim 11 Jusqu'a 200 litres
Claim 12
Claim 13
Claim 14
Claim 15
Additional Claims

Propriété Description Note
Claim 1 Sans exhausteur de go(t
Claim 2 Sans conservateur
Claim 3 Sans colorant artificiel
Claim 4

Réclamations

* D'apres un sondage mené par un organisme indépendant (janvier 2016) sur la notoriété et la fréquence d'utilisation du Roux auprés de

restaurants (n=

159) en Belgique.

Instructions

Instructions for Use

Mode d' emploi

1) Porter le liquide (bouillon, lait, fonds) a ébullition
2) Ajouter le Roux Blanc KNORR Fonds de Cuisine
3) Laisser mijoter 5 minutes

4) Assaisonner

Storage Instructions

A conserver au sec et a température ambiante.

Safety Instructions

Disposal Instructions
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Recipe Instructions

Recipe Instruction
Dosage
-potage:60g/L
-sauce:90g/L

Information nutritionnelle

Information nutritionnell

e

Valeurs nutritionnelles pour 100 g de produit déshydraté

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribut UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energie kJ kJ 2481

Energie kcal kcal 599

Protéines g 6,8

Glucides g 49

Glucides dont Sucres g <0,5

Lipides g 41

Lipides dont Acides Gras Saturés g 30

Fibres Alimentaires g 2,7

Sel exprimé en NaCl g < 0,01

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Propriété

Valeur

Serving Size

100 ml

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Unilever Belgium
Humaniteitslaan 292 Bld de |

'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Information locale
MRDR: 11838401

EAN: 8712100183843




